sj:.
Gabinete do

Prefeito

LEI MUNICIPAL N'909/2023, DE 05 DE OUTUBRO DE 2023.

Denomina a Unidade de vigilância de
zoonoses de JOSE MARIA XIMENES
ALBUQUERQUE.

A CAMARA MUMCIPAL DE CRO^q.ÍRAS aprovou e o Prefeito Municipal
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1". A Lrnidade de Vigilância de Zoonoses, fica denominada de "Unidade de

Vigilância de Zoonoses José Maria Ximenes Albuquerque".

Art.2o. As despesas com a execução da presente lei, corueão por conta das dotações

orçamentárias próprias, constantes do orçamento vigente.

Art. 30. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAÍRAS/CE, EM 05 DE
OUTUBRO DE 2023.

v(. v\t&
Melo

PREFEITO MIINICIPAI,

Rua Ver- MarcolinÕ 0{a1,t}.770
Centr§. GrüaílBS{E Í CEP: 62'IS0-O00
CN P"f : O7,5§A- 7O§/O0O1-40

ffi gro**=-"e-gsv.br

F4 aanin*e@gftrâire.ce-gÕv-tr
ft a, iüm,.prercroairã. f;§ E,g ;lÊi7-: 111:i

(õJ i,?r:*19;-cairas

rãl

\

Adail